
УКРАЇНА 
ПЕРЕГІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 
Двадцята (позачергова) сесія

* Р І Ш Е Н Н Я

від 09.02.2022.№449-20/2022
смт. Перегінське

Про затвердження Стратегії 
розвитку Красненського ліцею 
Перегінської селищної ради

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 
«Про Національну програму інформатизації», «Про охорону дитинства», з метою реалізації 
нормативно-правових актів щодо розвитку освітньої галузі України, сучасної державної 
політики в освітянській галузі на основі державно-громадської взаємодії з урахуванням 
сучасних тенденцій розвитку освіти та потреб учасників освітнього процесу, керуючись ст. 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги доповідь 
директора Красненського ліцею Перегінської селищної ради Сенич Ніни Йосипівни, селищна 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Стратегію розвитку Красненського ліцею Перегінської селищної ради на 
2020-2025 роки, що додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію освіти, молоді та 
спорту, культури, охорони здоров'я та соціальної політики Перегінської селищної 
ради (О. Федорак).

Селищний голова Ірина ЛЮКЛЯН


